

## **Henriette Barfred ApS**

Stettinstræde 5

2791 Dragør

CVR-nr. 39719045

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henriette Barfred

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Henriette Barfred ApS  
Stettinstræde 5  
2791 Dragør

CVR-nr.: 39719045  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Henriette Barfred

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 2.022 kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(256.926)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(100.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(356.926)</b>
Andre finansielle indtægter	2	58.900
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.293.907)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.591.933)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>570.225</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.021.708)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.125.000
Overført resultat		<u>(6.146.708)</u>
		<b><u>(2.021.708)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		570.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>570.225</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.737.804
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>59.737.804</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.539.287</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>61.847.316</b>
<b>Aktiver</b>		<b>61.847.316</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		51.850.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.125.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>56.025.221</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.825
Anden gæld		<u>5.777.270</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.822.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.822.095</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>61.847.316</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	70.447.056	0	70.497.056
Køb af egne kapitalandele	0	(12.450.127)	0	(12.450.127)
Årets resultat	0	(6.146.708)	4.125.000	(2.021.708)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>51.850.221</b>	<b>4.125.000</b>	<b>56.025.221</b>

## Noter

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	100.000
	<b>100.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter i øvrigt	58.900
	<b>58.900</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	240.286
Dagsværdireguleringer	2.053.621
	<b>2.293.907</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(570.225)
	<b>(570.225)</b>
